
拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「みやざきホスピス･緩和ケアネットワーク 第18回学術集会」を下記の 要領で
開催させていただきます。
ご多用中の折大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1. 日 時 2020年 9月5日（土）16時～17時30分

（開場：15：30）

２. 場 所 フィオーレＫＯＧＡ看護専門学校 3F 講義室
宮崎県宮崎市宮崎駅東2丁目2番10号

お車の方は、周辺の有料駐車場をご利用ください。
会場でご参加の方はスリッパのご持参をお願いします。

（開催中止の可能性について）
・当日までの新型コロナウイルスの感染状況変化や政府の発表により、開催を中止（延期）する可能性がござ
います。その際は、できるだけ早めにご連絡致しますので、予めご了承の程お願い申し上げます。
（入場お断りについて）
・当日は検温などによりご自身の体調をお確かめの上、マスク着用などの感染拡大防止にご協力ください。
会場におきまして、アルコール消毒液を配備いたしますので、手指の消毒にご協力ください。
当該運用等にご協力いただけない場合、また、当日、発熱や咳などの症状がある場合には、
感染拡大防止のため、ご入場をご遠慮頂きます。

感染が終息していない状況下、何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

共催：みやざきホスピス緩和ケアネットワーク /テルモ株式会社

■開会あいさつ

■情報提供 16:05～16:15 
「フェンタニルクエン酸塩１日用テープのご紹介」 テルモ株式会社

■一般演題 16:15～16:30
「化学療法における超高濃度栄養食の使用経験について（仮）」

都城市郡医師会病院 栄養管理室 温谷 恭幸 先生
■特別講演 16:30～17:30 
座長：宮崎大学医学部 内科学講座消化器血液学分野

教授 下田 和哉 先生

『緩和医療における最新治療（仮）』
講師：医療法人社団城東桐和会 タムス浦安病院

緩和ケア統括部長(千葉大学医学部 特任教授)  下山 直人 先生

みやざきホスピス･緩和ケアネットワーク
第18回学術集会開催のご案内

３. 参加方法 会場への来場もしくはWEBでの参加を選択できます
申込時にメールアドレスの記入をお願い致します。

開催についてのご連絡、WEB参加の場合の招待メール用で使用致します。

PC20  -0028



① 部署： 職種：

参加方法チェック □会場入場 □WEB メールアドレス(必須)：

② 部署： 職種：

参加方法チェック □会場入場 □WEB メールアドレス(必須)：

③ 部署： 職種：

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については，下記及び弊社Webサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
①個人情報は、本セミナーに関する連絡、テルモ商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。
②個人情報に関する問合せ先：テルモ株式会社鹿児島支店 鹿児島市西田1－5－1 管理者 増田 忠司

電話 :0120-128-195 (テルモコールセンター）

参加申込書 （ FAX： 099-254-1800 ）

(  メール:Taira_Takenouchi@terumo.co.jp)

貴施設名：

電話番号：

お申し込み
方法

●FAXもしくはメールでのお申し込み受付となります。
●会場参加の方は、人数に限りがありますので、
早めに申込をお願い致します。
●お問い合わせ先 テルモコールセンター 0120-128-195

参加者ご芳名

みやざきホスピス･緩和ケアネットワーク 学術集会 2020.9.5（土）

参加方法チェック □会場入場 □WEB メールアドレス(必須)：


